
 

 
 
 
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

 

от 29.05.2025г. № 09                       с.Ваеги        

 

Об утратившим силу Постановление 

Администрации сельского поселения 

Ваеги от 30.03.2020 г. № 18 « Об  обес-

печении связи и оповещения населения  

о пожаре в сельском поселении Ваеги». 

 

 

 В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие, Адми-

нистрации сельского поселения Ваеги, 

Постановляет: 

 

 1. Постановление Администрации сельского поселения Ваеги от 0.03.2020 

г. № 18 « Об  обеспечении связи и оповещения населения  о пожаре в сельском 

поселении Ваеги» считать утратившим силу. 

 

         2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в 

сетевом издании «Вестник Анадырского района» (www.anadyr-lib.ru) и 

разместить на сайте Администрации Анадырского муниципального района  

(www.anadyr-mr.ru). 

 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

Глава Администрации  

сельского поселения Ваеги                                    В.Н. Богарев 

 

 

 


